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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 39 Women, 50m Backstroke Open
3/27/2011 - 17:55 Results Finals
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Kadeti

Final A
1. DRAGANOV C, Katarina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.88 723

Nacionalni rekord devojke do 16 godina
2. COSIC, Divna 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.81 660
3. PAVIC, Katarina 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.59 557
4. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.77 548

Final B
11. PLACKOV, Beti 95 Vojvodina N.Sad 33.10 532
12. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.40 518
13. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 34.00 491
14. DJORDJEVIC, KRISTINA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.37 475

Juniori

Final A
1. SAVOVIC, Sara 93 PK Beogradski plivacki klub 30.30 694
2. PETROVIC, Jelena 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.80 600

Final B
11. GUCUNSKI, Jovana 94 Vojvodina N.Sad 32.73 550
12. BEGLERBEGOVIC, Ljuba 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.06 534
13. KAPOR, Jelena 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.65 506
14. REPMAN, Rebeka 94 "Feniks",Sombor 36.89 384

Apsolutna

Final A
1. NIKOLOVSKI, Jovana 92 Vojvodina N.Sad 28.82 806
2. DRAGANOV C, Katarina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.88 723

Nacionalni rekord devojke do 16 godina
3. SAVOVIC, Sara 93 PK Beogradski plivacki klub 30.30 694
4. COSIC, Divna 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.81 660
5. CIRIC, JANA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.04 645
6. PETROVIC, Jelena 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.80 600
7. PAVIC, Katarina 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.59 557
8. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.77 548

Final B
11. GUCUNSKI, Jovana 94 Vojvodina N.Sad 32.73 550
12. BEGLERBEGOVIC, Ljuba 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.06 534
13. PLACKOV, Beti 95 Vojvodina N.Sad 33.10 532
14. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 33.40 518
15. KAPOR, Jelena 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.65 506
16. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 34.00 491
17. DJORDJEVIC, KRISTINA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 34.37 475
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 39, Women, 50m Backstroke, Final, Apsolutna

Rank YB Time Pts

18. REPMAN, Rebeka 94 "Feniks",Sombor 36.89 384
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